

THE BHARAT SCOUTS AND GUIDES भारत स्काउट्स एवं गाइड्स

National Headquarters

Phones: 91-11-23370724, 23378667,

राष्ट्रीय मुख्यालय Fax: +91-11-23370126

E-mail: info@bsgindia.org, Website: www.bsgindia.org

President: Dr. Anil Kumar Jain, M.P.(Rajya Sabha)

Chief National Commissioner: Dr. K.K. Khandelwal, IAS (Retd.)

अध्यक्षः डॉ. अनिल कुमार जैन, सांसद (राज्य समा) मुख्य राष्ट्रीय आयुक्तः डॉ. के.के. खण्डेलवाल, भा.प्र.से.(से.नि.)

Ref. No. B.S.G./N.H.Q./ PKO 640 2018-19

Dated: 15/5/18

PRESS RELEASE

Felicitation of Dr. Anil Kumar Jain, MP, President of Bharat Scouts and Guides

New Delhi, May 15: The Bharat Scouts and Guides organize a grand felicitation ceremony at 4 p.m. on 20th May, 2018 to honour Dr. Anil Kumar Jain, The National President of Bharat Scouts and Guides on being elected to the Rajyasabha.

The Representatives of all states associations and youth members will attend the ceremony.

The Cubs and Bulbuls selected for the National Award of Golden Arrow will also be presented with the awards on the occasion.

(Krishnaswamy R.)
Officiating Director

प्रेस विज्ञप्ति

डा. अनिल कुमार जैन, सांसद, राष्ट्रीय अध्यक्ष, भारत स्काउट्स एवं गाइड्स का अभिनन्दन समारोह

नई दिल्ली, 15 मई। भारत स्काउट्स एवं गाइड्स के राष्ट्रीय अध्यक्ष, डा. अनिल कुंमार जैन के राज्यसभा का सदस्य चुने जाने के उपलक्ष्य में भारत स्काउट्स एवं गाइड्स द्वारा एक भव्य अभिनन्दन समारोह का आयोजन दिनांक 20 मई, 2018 को सायं 4 बजे राष्ट्रीय मुख्यालय पर किया जायेगा।

इस अभिनन्दन समारोह में सभी राज्य संघों के प्रतिनिधि एवं युवा सदस्य भाग लेंगे।

इस अवसर पर राष्ट्रीय पुरस्कार 'स्वर्ण तीर' के लिये चयनित कब एवं बुलबुल को पुरस्कार भी प्रदान किये जायेगे।

(कृष्णास्वामी आर.)

कार्यवाहक निदेशक

Creating a Better World